
Passion for precision.

®

 
60

  h9
 

 
12

0 
H7

 

 
55

 

 
18

1,
5 

 
21

9 
 h7

 

 1
15

 
A

ch
sa

bs
ta

nd
ax

is 
d

ist
an

ce  
24

8 
 h8

 

 131,75 0,5 

 12,5 
 39  33,85 

 53,25 
 23 

 
21

8 

D

B

C
Antriebsachse
drive axis

 1
8°

 

 2
0x

18
°=

36
0°

 

 9 (20x) 

 233 

E

E
 14

° 

 160 

 M12 (15x) 

 4
4°

 

 72
° 

 108 

 14° 

A

A

F F

 
9 

 10,5 
 23 

 M
8 

4x für Handhabung
     und Demontage
4x for handling
     and dismantling
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5x für Schutzhülse
5x for protective sleeve
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160H-KS3-SM-01
V:\Stephan-3D\C0\New_Design H\160H-KS3-SM-01 Zeichnung mit Solid Works erstellt

C0160-021-3A01 1 / 1

Einbausatz Hohlwelle - KS3
PSC160-H-E-XXX-X-XX-F-0
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